
1 
 

Průvodce rezervačním systémem HTO Městské nemocnice Čáslav 

 

Vážení dárci, pokud jste se rozhodli darovat krev, registrujte se na stránkách nového rezervačního systému HTO na tomto odkazu 

https://hto.techcrowd.cz/ Volné termíny pro rezervaci jsou dostupné od 21.6.2022. 

 

Úvodní stránka obsahuje základní informace o Hematologicko-transfúzním oddělení MN Čáslav a tlačítka pro registraci a přihlášení. 

Po rozkliknutí nabídky je možné si také přečíst informace o zpracování osobních údajů. 

https://hto.techcrowd.cz/


2 
 

Pro vytvoření účtu v rezervačním systému je nutné se registrovat. Registrace je kompletní po vyplnění všech požadovaných informací 

a odsouhlasení GDPR. 

 

  



3 
 

Přihlášení do rezervačního systému probíhá přes email a heslo zvolené při registraci. 

 

 

  



4 
 

Nové okno dárcovského rezervačního systému zobrazuje kalendář s ukazatelem odběrových dnů (vždy úterý a čtvrtek) a počet 

aktuálně volných míst k rezervaci. Napravo jsou pak uvedeny půlhodinové časové intervaly vybraného odběrového dne.   
Pozn. zatím lze vybrat pouze odběr plné krve, odběr plazmy bude zprovozněn na podzim 2022. 

  



5 
 

Pro vytvoření rezervace stačí kliknout na okno s časovým intervalem a místo si rezervovat. 

  



6 
 

Další okno uvádí poučení dárce a rekapituluje zvolený termín rezervace. 

 

  



7 
 

Po potvrzení souhlasu s podmínkami je rezervace vytvořena dárci je odeslána potvrzovací SMS na číslo uvedené při registraci. 

 

  



8 
 

Nové okno zobrazuje aktuální rezervaci dárce. Rezervaci lze také zrušit, nejpozději však 24 hodin před odběrem. 

 

  



9 
 

Po rozkliknutí nabídky (šipka u jména dárce) se zobrazí vybrané informace o dárci a tlačítka k vytvoření nové rezervace a odhlášení 

ze systému. 

 


